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Hwxeropozickoe konblio 3,222 Km

Mo3.  Ne Bogutenb Fopon 3ansutens f4wee Bpemn B kpyre Pas.flun. Pa3spbis s ckopocts  fywwee TOD
1 2 AQYOYKANO  Xumkw NYKOWN PEVNCUHT Tum 1:37.874 3 118,512 9:38:33
2 4 P.ONMMKOB Mocksa NYKOWN PEVCURT Tum 1:37.998 7 0.124  0.124 118,362 9:48:42
3 27 BJNIAPMOHOB  Mocksa AMI™ "Motopcnopt” 1:38.310 9 0436 0.312 117,986 9:50:39
4 7 P.AKMHMA3OB Mocksa NYKOWN PENCUHT Tum 1:40.541 5 2667 2231 115,368 9:42:06
5 11 A.BAQOEB Mocksa AMI "Mortopcnopt" 1:42.158 9 4284 1617 113,542 9:48:31
6 43 B.HE3BAHKMH Tombsatti INNOCENTI LADA SPORT 1:42.310 8 4436 0152 113373 9:48:14
7 63 MCUMOHOB  CbispaHb Syzran Racing Team 1:42.851 6 4977  0.541 12,777 9:44:23
8 47 NL.TONKAYEB  Mocksa INNOCENT!I LADA SPORT 1:42.865 4 4991 0014 112761 9:40:52
9 37 nAWuMH Mocksa NEVA MOTORSPORT 1:43.509 5 5635 0644 112,060 9:46:36

10 52 MMEPHEB ExkatepuHbypr  Subaru 1:44.629 6 6.755 1120 110,860 9:50:14
11 38 AlOWKH Cankr-Metepbyr  HOwuH A, 1:44.911 4 7.037  0.282 110,562 9:41:13
12 45 ATYMMUBbIH  Kyprau 3AO0 T[] KypraHckue npuuen 1:46.004 6 8130 1.093 109,422 9:45:41
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TpeHmpoaka (20:00 Bpems) 3anyuen & 9:30:00

Kpyr Bpews Kpyra Paz.fua. Bpewn anA Kpyr Bpema kpyra Pa3.Nua. Bpemn aus Kpyr Bpemn xpyra Pa3.Nua. Bpemn aHst
4 1:43.901 +1.050 9:40:57.106
(2) Anexcei AYYKAO 5 143171 +0320 94240277
1 151662 13808 9:35:16.881 6 1:42.854 944:23.128
2 1:38.992 +1.118 9:36:55.873 7 1:43.753 +0.902 9:46:06.881
3 1:37.874 9:38:33.747
4 4:48.158 +3:10.284 9:43:21.905 (47) Nes TONKAEB
5 1.38.467 +0.593 9:45:00.372 1 148,911 +6.046 9:35:40.580
6 1:38.629 +0.755 9:46:39.001 2 1:45.534 +2.669 9:37:26.114
3 1:43.890 +1.025 9:39:10.004
(4) Powas FOMVIKOB 4 1:42.865 9:40:52.869
1 1:46.556 +8.558 9:35.25.491 5 1:44.184 +1.319 9:42.37.083
2 1:40.221 +2223 9:37:05.712 6 1:43.479 0614 9:44:20.532
3 1:39.180 +1.182 9:38:44.892 7 1:43.326 +0.461 9:46:03.858
4 1:30.110 +1.112 9:40:24.002 8 1:43.489 +0.624 9:47:47.347
5 5:00.456 +3:22458 :45:24.458 9 1:43.148 +0.283 9:49.30.495
6 1:39.574 +1.576 0:47:04.032 10 1:43.862 +0.997 9:51:14,357
7 1:37.998 9:48:42.030
8 1:38.330 +0.332 9:50:20.360 (37) Nasen ALMH
1 148,267 4753 9.36:13.411
(27) Buranwi NAPUOHOB 2 1.47.256 +3.747 9:38:00.667
Y 156.190 +17.880 G.34.34.621 3 1:44.084 +).575 9:39:44 751
2 1:40.769 +2.450 9:36:15.390 4 5.08.014 +3:24 505 9:44:52.765
3 1:41.955 +3.645 9:37:57.345 5 1:43.509 9:46:36.274
4 1:39.693 +1.383 9:39:37.038 6 1:44.798 +1.289 9:48.21.072
5 1:40.269 +1.959 9:41:17.307 7 1:45.870 +2.361 9:50:06.942
6 4:24.740 +2:46.430 9:45:42.047
7 1:40.325 +2.015 9:47:22.372 (52) Maxcum UEPHEB
8 1:38.848 +0.538 9:49:01.220 ! 1:48.275 +3.646 9:37:51.641
9 1:38.310 9:50:39.530 2 1:45.628 +0.999 9:39:37.269
3 5:19.980 +3:35.351 9:44:57 249
{7) Pycram AKMIHUS30B 4 1:47.855 +3.226 9:46:45.104
1 1:50.796 +10.255 9:35:17.217 5 1:45.025 +0.306 9:48:30.129
2 1:42.798 +2.25 9:37:00.075 6 1:44.629 9:50:14.758
3 1:43.147 +2.606 9:38:43.222
4 1:42:633 +2.092 9:40.25.855 (38) Anaped IOWKH
5 1:40.541 9:42:06.396 1 1:52.519 +7.608 9:35:53.444
6 4:33850 +2:53.309 9:46:40.246 2 1:49.220 +4.309 9:37:42.664
7 142470 +1.929 9:48:22.716 3 1:45.939 +1.028 9:39:28.603
8 1:40.898 +0.357 9:50:03.614 4 1:44.911 9:41:13.514
(11) Auton BAIOEB (45) Anexcangp TYNULBIH
1 T47.617 +5.459 0:34:44.068 ! 1:52.948 +6.942 9:36:42.252
2 1:45.994 +3.836 9:36:30.062 2 1:49.735 373 9:38:31.987
3 1:43.608 +1.450 9:38:13.670 3 1:48.453 +2449 9:40:20.440
4 1:43.525 +1.367 9:39:57.195 4 1:48.019 2015 9:42:08.459
5 143.223 +1.085 9:41:40.418 5 1:47.228 +1.224 9:43:55.687
6 1:43.770 +1.612 9:43:24.188 6 1:46.004 9:45:41.691
7 1:42.882 +0.724 9:45.07.070 7 1:47.926 +1.922 947:29617
8 1:42.365 +0.207 9.46:49.435 8 1:47.660 +1.656 9:49:17.217
9 1:42.158 9:48:31.593 9 1:46.129 +0.125 9:51:03.406
(43) Bnagucnas HE3BAHKWH
1 143.004 +6.788 §:36.04 834
2 1:45.690 +3.380 9:37:50.524
3 1:43.730 +1.420 9:39:34.254
4 1:45.019 2708 9:41:19.273
5 1:44.052 +1.742 9:43:03.325
6 1:45.784 43474 9:44:49.109
7 1:42.993 +0.683 9:46:32.102
8 1:42.310 9:48:14.412
9 2:00.174 +17.864 9:50:14.586
(63) Makcwm CMMOHOB
1 1:49.585 6734 9:35:39.976
2 1:45.188 +2.337 9:37:25.164
3 1:48.041 +5.180 9:30:13.205
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